SỞ Y TẾ TỈNH ĐIỆN BIÊN

TRUNG TÂM Y TẾ

 THÀNH PHỐ ĐIỆN BIÊN PHỦ

Số: 423/TB-TTYT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

               Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Điện Biên Phủ, ngày 07 tháng 8 năm 2023

THÔNG BÁO MỜI THAM GIA BÁO GIÁ

Gói thầu Bảo dưỡng, sửa chữa Trang thiết bị Y tế (lần 2) năm 2023

Kính gửi: ………………………………………………………………….

Căn cứ Luật Đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Nghị định   /2021/NĐ-CP ngày 0 /11/2021 của Chính phủ quy

định về qu n l  trang thiết  ị   tế; Nghị định số 0 /2023/NĐ-CP ngày 03/3/2023

của Chính phủ sửa đổi,  ổ sung một số điều của Nghị định số   /2021/NĐ-CP

ngày 0 /11/2021 của Chính phủ về qu n l  trang thiết  ị y tế;

Căn cứ Nghị quyết số 30/N -CP ngày 04/3/2023 của Chính phủ về việc

tiếp tục thực hiện các gi i pháp   o đ m thuốc, trang thiết  ị y tế;

Căn cứ Thông tư số 14/2023/TT-B T ngày 30/6/2023 của Bộ   tế quy

định trình tự, thủ tục xây dựng giá gói thầu mua sắm hàng hóa và cung cấp các

dịch vụ thuộc lĩnh vực trang thiết  ị y tế tại các cơ sở y tế công lập;

Căn cứ Kế hoạch số 235/KH-TTYT ngày 04/8/2023 của Trung tâm   tế

thành phố Điện Biên Phủ về B o dưỡng, sửa chữa Trang thiết  ị   tế (lần 2)

năm 2023;

Trung tâm Y tế thành phố Điện Biên Phủ thông báo mời báo giá Gói thầu

Bảo dưỡng, sửa chữa Trang thiết bị Y tế (lần 2) năm 2023 (Phụ lục chi tiết kèm

theo). Nhà thầu có nguyện vọng tham gia gói thầu đăng ký theo Bản báo giá gửi

đến Trung tâm Y tế thành phố Điện Biên Phủ.

Thời gian gửi Báo giá: Chậm nhất là 17 giờ 00 ngày 18/8/2023.

Để biết thêm thông tin chi tiết, đề nghị liên hệ:

Khoa Dược - Trang thiết bị - Vật tư Y tế, Trung tâm Y tế Thành phố Điện

Biên Phủ. Địa chỉ: Tổ 5, phường Him Lam, thành phố Điện Biên Phủ, tỉnh Điện

Biên. Điện thoại: 0215.3812.127 (trong giờ hành chính).

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT, KD-TTB-VTYT.

GIÁM ĐỐC

BSCKII. Nguyễn Văn Mạnh

2

Phụ lục

Tên đơn vị………………….

BẢNG BÁO GIÁ BẢO DƯỠNG, SỬA CHỮA THIẾT BỊ Y TẾ

Gói thầu Dịch vụ phi tư vấn Bảo dưỡng, sửa chữa Trang thiết bị Y tế năm 2023

STT
Tên Trang

thiết bị Y tế
ĐVT

Nước sản

xuất
Model

Sơ bộ nội dung cần

bảo dưỡng sửa chữa

Số

lượng

Đơn giá

(VNĐ)

Thành tiền

(VNĐ)

1
Ghế răng nha khoa

Join Chamgp
Cái

Trung

Quốc
6362012

- Bảo dưỡng toàn bộ hệ thống.

- Thay thế toàn bộ hệ thống

đường ống cấp khí, nước.

01

2
Ghế răng nha khoa

Century
Cái

Trung

Quốc
KY528

- Bảo dưỡng toàn bộ hệ thống.

- Thay thế toàn bộ hệ thống

đường ống cấp khí, nước.

01

3
Ghế răng nha khoa

Osaka
Cái

Trung

Quốc
OSA-1

- Bảo dưỡng toàn bộ hệ thống.

- Thay thế toàn bộ hệ thống

đường ống cấp khí, nước.

01

 Tổng: 03 khoản

Hiệu lực của Báo giá……..

Giá trên đã bao gồm chi phí, vận chuyển, lắp đặt, bảo dưỡng, hiệu chuẩn thiết bị thuế GTGT.

 Ngày      tháng      năm 2023

Đại diện hợp pháp của đơn vị báo giá

		manhnv.syt@dienbien.gov.vn
	2023-08-08T17:11:18+0700

		2023-08-09T07:31:12+0700